UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Alimentos - Patos de Minas
Rua Vereador Chico Filgueira, 33, 3º andar, Sala 21 - Bairro Caiçaras, Patos de

Minas-MG, CEP 38702-178
Telefone: (34) 3823-3714 - www.ppgea.feq.ufu.br - coordppgea@feq.ufu.br

HOMOLOGAÇÃO Nº 28

Edital PPGEA/FEQUI/UFU Nº 1/2023
Edital de abertura das inscrições e do processo de seleção 2023/2 para
ingresso ao Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS

A COMISSÃO EXAMINADORA RESPONSÁVEL PELO PROCESSO

SELETIVO PARA INGRESSO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ENGENHARIA DE ALIMENTOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o
disposto no Edital PPGEA/FEQUI/UFU nº 1/2023 e na Homologação nº 27 torna
pública a HOMOLOGAÇÃO das inscrições de candidatos a alunos regulares,
modalidade Curso de Mestrado Acadêmico, turma 2023/2:

Candidato(a) Modalidade Situação da Inscrição
Arlley de Brito Magalhães Sousa Ampla Concorrência Homologada
Eduarda Neres Caixeta Ampla Concorrência Homologada
Jéssica Freitas Silva Barbosa Ampla Concorrência Homologada
Larissa Caroline de Sousa Silva Ampla Concorrência Homologada
Laura Coutinho do Nascimento Ampla Concorrência Homologada
Laura Luiza Ferreira Cavalcanti Ampla Concorrência Homologada
Lorrane Santos de Oliveira Ampla Concorrência Homologada
Lucas Lobato da Cruz Pessoas com Deficiência Homologada
Luíza Cristina Macêdo Silva Ampla Concorrência Homologada
Meire Cíntia Rodrigues Ampla Concorrência Homologada

Patos de Minas, 10 de julho de 2023.

LÍBIA DINIZ SANTOS
Presidente da Comissão Examinadora

Portaria de Pessoal UFU nº 2895/2023

Documento assinado eletronicamente por Libia Diniz Santos, Presidente,
em 10/07/2023, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4631426 e o código CRC 5D9DB6D8.

Homologação 28 (4631426)         SEI 23117.035349/2023-55 / pg. 1

https://www.sei.ufu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=5068373&id_orgao_publicacao=0
https://www.sei.ufu.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?9LibXMqGnN7gSpLFOOgUQFziRouBJ5VnVL5b7-UrE5Six-x5StUQ12gDatnjEx2GGSYBs8MwClQC6uwVvaezfJjpuWUpXXYVWl6Gc7K9tkEJfO_UCcKwj0ByvjItML6v
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23117.035349/2023-55 SEI nº 4631426

Homologação 28 (4631426)         SEI 23117.035349/2023-55 / pg. 2

	Homologação 28 (4631426)